
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 24 de setembro de 2021 • Edição 976 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 139, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021. 
Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº 
45/2021 e nomeia equipe de apoio. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial 
nº 45/2021 destinado a aquisição de “Carnes e Derivados”, o qual terá sua abertura no dia 7 de outubro de 2021, às 
8 horas. 
Art. 2º Ficam designados os servidores: Letícia de Cássia Aguilera, Maria Fernanda Cortezzi Cardoso e Mariana 
Grassetti Gava, para comporem a equipe de apoio do pregão supra. 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 24 de setembro de 2021.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
  

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

 
PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 634/2021, COM A EMPRESA L. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP, TENDO COMO 
OBJETIVO AQUISIÇÃO DE “MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PASSANDO A VIGORAR DE 
27 DE SETEMBRO DE 2021 A 26 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 506.685,50, PROCESSO DE 
LICITAÇÃO Nº 2.082/2021, PREGÃO Nº 042/2021. DATA DE 23 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 635/2021, COM A EMPRESA MAMED COMERCIAL LTDA-EPP, TENDO COMO OBJETIVO AQUISIÇÃO DE 
“MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PASSANDO A VIGORAR DE 27 DE SETEMBRO DE 2021 
A 26 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 234.052,50, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.082/2021, 
PREGÃO Nº 042/2021. DATA DE 23 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 636/2021, COM A EMPRESA DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, E EXPORTAÇÃO LTDA, TENDO 
COMO OBJETIVO AQUISIÇÃO DE “MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PASSANDO A 
VIGORAR DE 27 DE SETEMBRO DE 2021 A 26 DE SETEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 104.550,00, 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.082/2021, PREGÃO Nº 042/2021. DATA DE 23 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 
 
 



Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 24 de setembro de 2021 • Edição 976 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 45/2021 Processo 2085/2021. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Registro de preços para aquisição de carnes e derivados conforme Anexo I do Edital nº 60/2021.Realização da 
Sessão: 7/8/2021 às 8hrs.Edital:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto. Edital 
disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 
APOSTILAMENTO 001/2021 - Contrato: 010/2018; Contratante: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto; 
Contratada: Eddydata Serviços de Informática Ltda. EPP; Valor: R$1.622,04; Objeto: atualização monetária de 
10,5187% , equivalente à variação anual do IPC-FIPE, do período de setembro de 2020 a agosto de 2021, conforme 
previsão contida no item 3.4, da cláusula terceira do ajuste Vigência: 1º/10/2021; Assinatura: 24/09/2020. Vista 
Alegre do Alto, 24 de setembro de 2021. GILMAR APARECIDO CECATO - Presidente da Câmara 
 

 

 


		2021-09-24T14:52:59-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




